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Jury:

Streckendaten:

Alpine Vereinsmeisterschaft 2023

Ort und Datum: Lachtal, 11.02.2023

Wölzer Tauern

Veranstalter: Union Oberwölz (5021)

Durchführender Verein: Union Oberwölz (5021)

Ski Alpin - Riesenslalom

1010F-Wert:

Offizielle Ergebnisliste

Gesamtleitung: Galler Walter

Wettkampfleiter: Schaffer Johann

Streckenchef: Fussi Günter

Chef der Torrichter: Fussi Franz

Chef der Zeitmessung: Midl Norbert

Chef der Berechnung: Fussi Manuel

Chef der Auswertung: Schaffer Marco

Durchgang: 1

Startzeit: 10:00

Länge: 450 mHöhendifferenz: 180 m

Strecke: Rennstrecke Schönberg

Starthöhe: 1820 m Zielhöhe: 1640 m

Homologierung: 7935/11/05

Intervall: 0:40

Durchgang: 2

Startzeit:

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

66

54  (81,82%)

Bambini B1 weiblich   

Rang StNr Name JG Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff.

1 1 SCHREILECHNER Rosalie 2018 W 2:11,73 0,00

Bambini B2 weiblich   

Rang StNr Name JG Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff.

1 2 ZUCHI Martina 2016 W 1:10,70 0,00

2 3 LINDSCHINGER Laura 2017 W 1:15,05 4,35

Bambini B2 männlich   

Rang StNr Name JG Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff.

1 4 FIXL Tobias 2016 M 1:26,73 0,00

2 11 LICHTENSTRASSER Louis 2017 M 1:26,84 0,11

3 5 SCHWEIGER Konstantin 2016 M 1:31,99 5,26
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Wölzer Tauern
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Kinder 8 weiblich   

Rang StNr Name JG Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff.

1 6 RIEGER Stella 2015 W 2:06,53 0,00

Kinder 8 männlich   

Rang StNr Name JG Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff.

1 9 SEITLINGER Toni 2015 M 55,98 0,00

2 8 FUSSI Jakob 2015 M 1:00,50 4,52

3 7 LINDSCHINGER Damian 2015 M 1:01,49 5,51

Kinder 9+10 weiblich   

Rang StNr Name JG Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff.

1 12 SEITLINGER Cosima 2013 W 52,54 0,00

2 14 ROY Alice 2014 W 55,50 2,96

3 13 LICHTENSTRASSER Anna 2014 W 57,27 4,73

Kinder 9+10 männlich   

Rang StNr Name JG Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff.

1 17 SCHWEIGER Theo 2014 M 49,80 0,00

2 19 STEINER Tobias 2013 M 50,80 1,00

3 18 ZUCHI Michael 2014 M 53,65 3,85

4 21 FUSSI Tobias 2013 M 53,72 3,92

5 22 GAMS Lennox 2014 M 54,74 4,94

Kinder 11+12 weiblich   

Rang StNr Name JG Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff.

1 23 FUSSI Mathea 2011 W 48,15 0,00

2 24 GRAGGOBER Annika 2011 W 49,81 1,66

3 25 LEITNER Sophia 2012 W 50,83 2,68
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Kinder 11+12 männlich   

Rang StNr Name JG Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff.

1 29 FUSSI Sebastian 2011 M 46,83 0,00

2 28 RIEGER Fabian 2011 M 47,64 0,81

3 26 DORFER Paul 2011 M 50,17 3,34

4 27 AUSWEGER Kilian 2012 M 51,04 4,21

Schüler 13+14 weiblich   

Rang StNr Name JG Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff.

1 30 GRUBER Sara 2009 W 46,50 0,00

2 34 STEINER Lena 2010 W 47,11 0,61

3 33 ROY Caroline 2010 W 48,60 2,10

Schüler 13+14 männlich   

Rang StNr Name JG Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff.

1 35 FREUDENBERGER Noah 2009 M 44,48 0,00

2 37 SCHRUNNER Thomas 2009 M 45,16 0,68

3 36 SCHAFFER Sandro 2009 M 48,70 4,22

4 38 BERGER Simon 2010 M 52,50 8,02

Schüler 15+16 weiblich   

Rang StNr Name JG Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff.

1 39 MAINZ Katharina 2008 W 47,57 0,00

Schüler 15+16 männlich   

Rang StNr Name JG Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff.

1 40 RIEGER Dominik 2008 M 45,38 0,00

2 41 UIDL Niklas 2008 M 45,69 0,31

3 43 AXNIX Maximilian 2008 M 46,17 0,79
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Masters 40 weiblich   

Rang StNr Name JG Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff.

1 44 STÜTZ Monika 1978 W 45,33 0,00

Damen   

Rang StNr Name JG Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff.

1 46 FIXL Nadine 2001 W 46,41 0,00

Jugend 18 weiblich   

Rang StNr Name JG Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff.

1 48 FUSSI Katja 2006 W 45,84 0,00

Masters 60 männlich   

Rang StNr Name JG Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff.

1 50 PLANK Burkhard 1960 M 45,21 0,00

2 52 FUSSI Johann 1962 M 47,29 2,08

3 51 BRUNNER Walter 1957 M 49,28 4,07

4 49 PRIEGER Ernst 1954 M 53,72 8,51

Masters 50 männlich   

Rang StNr Name JG Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff.

1 54 GALLER Walter 1970 M 48,78 0,00

Masters 40 männlich   

Rang StNr Name JG Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff.

1 56 BRUNNER Martin 1976 M 43,41 0,00

2 55 SCHWEIGER Christian 1981 M 49,49 6,08

3 58 FREUDENBERGER Eberhard 1977 M 49,89 6,48

4 57 KNIEZANREK Christian 1974 M 51,10 7,69
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Masters 30 männlich   

Rang StNr Name JG Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff.

1 60 KRAMMER Claus 1988 M 46,94 0,00

2 59 GAMS Herbert 1983 M 48,61 1,67

Herren   

Rang StNr Name JG Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff.

1 63 LINTSCHINGER Philipp 1994 M 41,14 0,00

2 61 FUSSI Marcel 1995 M 44,31 3,17

Gäste männlich   

Rang StNr Name JG Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff.

1 65 KÖHLER Markus 1980 M 55,74 0,00

2 66 EGGER Moritz 2013 M 1:10,20 14,46

Unterschrift Chefkampfrichter

Nicht am Start (1. Lauf):         8     (12,12%)

StNr Name JG Vereinsname Klasse

10 PRIEGER Matheo 2015 K8

15 RECHBERGER Magdalena 2013 K9+10

16 SCHOBER-PLANKL Felix 2013 K9+10

32 LEITNER Nina 2009 S13+14

42 ZIPPER Felix 2008 S15+16

45 PRIEGER Daniela 1984 M30

53 KRAMMER Peter 1966 M50

64 FREUDENBERGER Elias 2006 J18

Nicht im Ziel (1. Lauf):         4     (6,06%)

StNr Name JG Vereinsname Klasse

20 FREUDENBERGER Gabriel 2013 K9+10

31 WÜRGER Paula 2009 S13+14

47 AXNIX Elisabeth 2006 J18

62 GALLER Fabian 1996 H
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Zw.Rang StNr Name JG Sex Klasse Zw.Zeit

Zwischenzeiten Lauf 1
Alpine Vereinsmeisterschaft 2023 (Zwischenzeiten)

Wölzer Tauern

Ski Alpin - Riesenslalom Lachtal, 11.02.2023

Damen 

1 31 WÜRGER Paula 2009 W Schüler 13+14 weiblich 31,18

2 44 STÜTZ Monika 1978 W Masters 40 weiblich 31,42

3 48 FUSSI Katja 2006 W Jugend 18 weiblich 31,88

4 46 FIXL Nadine 2001 W Damen 31,91

5 30 GRUBER Sara 2009 W Schüler 13+14 weiblich 31,92

6 34 STEINER Lena 2010 W Schüler 13+14 weiblich 32,37

7 39 MAINZ Katharina 2008 W Schüler 15+16 weiblich 32,94

8 23 FUSSI Mathea 2011 W Kinder 11+12 weiblich 32,98

9 33 ROY Caroline 2010 W Schüler 13+14 weiblich 33,59

10 24 GRAGGOBER Annika 2011 W Kinder 11+12 weiblich 34,31

11 47 AXNIX Elisabeth 2006 W Jugend 18 weiblich 34,74

12 25 LEITNER Sophia 2012 W Kinder 11+12 weiblich 35,13

13 6 RIEGER Stella 2015 W Kinder 8 weiblich 35,33

14 12 SEITLINGER Cosima 2013 W Kinder 9+10 weiblich 35,58

15 14 ROY Alice 2014 W Kinder 9+10 weiblich 37,53

16 13 LICHTENSTRASSER Anna 2014 W Kinder 9+10 weiblich 38,95

17 2 ZUCHI Martina 2016 W Bambini B2 weiblich 48,21

18 3 LINDSCHINGER Laura 2017 W Bambini B2 weiblich 50,72

19 1 SCHREILECHNER Rosalie 2018 W Bambini B1 weiblich 1:29,46
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Zw.Rang StNr Name JG Sex Klasse Zw.Zeit
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Herren 

1 63 LINTSCHINGER Philipp 1994 M Herren 28,66

2 56 BRUNNER Martin 1976 M Masters 40 männlich 29,83

3 61 FUSSI Marcel 1995 M Herren 30,47

4 35 FREUDENBERGER Noah 2009 M Schüler 13+14 männlich 30,69

5 50 PLANK Burkhard 1960 M Masters 60 männlich 31,35

6 37 SCHRUNNER Thomas 2009 M Schüler 13+14 männlich 31,42

7 40 RIEGER Dominik 2008 M Schüler 15+16 männlich 31,49

8 41 UIDL Niklas 2008 M Schüler 15+16 männlich 31,52

9 43 AXNIX Maximilian 2008 M Schüler 15+16 männlich 31,76

10 29 FUSSI Sebastian 2011 M Kinder 11+12 männlich 32,07

11 28 RIEGER Fabian 2011 M Kinder 11+12 männlich 32,63

12 52 FUSSI Johann 1962 M Masters 60 männlich 32,67

13 60 KRAMMER Claus 1988 M Masters 30 männlich 32,79

14 54 GALLER Walter 1970 M Masters 50 männlich 33,73

15 36 SCHAFFER Sandro 2009 M Schüler 13+14 männlich 33,91

16 59 GAMS Herbert 1983 M Masters 30 männlich 33,96

17 17 SCHWEIGER Theo 2014 M Kinder 9+10 männlich 34,06

18 51 BRUNNER Walter 1957 M Masters 60 männlich 34,23

19 55 SCHWEIGER Christian 1981 M Masters 40 männlich 34,59

20 26 DORFER Paul 2011 M Kinder 11+12 männlich 34,73

21 58 FREUDENBERGER Eberhard 1977 M Masters 40 männlich 34,83

22 19 STEINER Tobias 2013 M Kinder 9+10 männlich 35,09

23 57 KNIEZANREK Christian 1974 M Masters 40 männlich 35,24

24 27 AUSWEGER Kilian 2012 M Kinder 11+12 männlich 35,52

25 38 BERGER Simon 2010 M Schüler 13+14 männlich 35,95

26 18 ZUCHI Michael 2014 M Kinder 9+10 männlich 36,95

27 21 FUSSI Tobias 2013 M Kinder 9+10 männlich 37,07

28 9 SEITLINGER Toni 2015 M Kinder 8 männlich 37,23

29 49 PRIEGER Ernst 1954 M Masters 60 männlich 37,43

30 22 GAMS Lennox 2014 M Kinder 9+10 männlich 37,69

31 65 KÖHLER Markus 1980 M Gäste männlich 38,57

32 7 LINDSCHINGER Damian 2015 M Kinder 8 männlich 40,01

33 8 FUSSI Jakob 2015 M Kinder 8 männlich 41,40

34 5 SCHWEIGER Konstantin 2016 M Bambini B2 männlich 46,14

35 66 EGGER Moritz 2013 M Gäste männlich 47,86

36 4 FIXL Tobias 2016 M Bambini B2 männlich 58,08

37 11 LICHTENSTRASSER Louis 2017 M Bambini B2 männlich 58,56
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